
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

  

О представлении к награждению знаком «1150-летие 
зарождения российской государственности»   

  

В соответствии с областным законом от 9 июля 2012 года №97-ОЗ «О знаке 1150-летие 

зарождения российской государственности» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

ходатайствовать о награждении знаком «1150-летие зарождения российской 

государственности»: 

Михайловой Елизаветы Ивановны, участника Великой Отечественной войны; 

Павлова Федора Ивановича, участника Великой Отечественной войны; 

Рыбаковой Ольги Алексеевны, участника Великой Отечественной войны; 

Марулиной Анастасии Николаевны, участника Великой Отечественной войны; 

Баринова Владимира Александровича, ветерана труда; 

Николаевой Нины Николаевны, труженика тыла, ветерана труда; 

Галактионова Валерия Геннадьевича, директора МОУ ДОД «Парфинская детская школа 

искусств»; 

Балабанова Евгения Ивановича, ветерана труда; 

Ефимовой Надежды Михайловны, учителя иностранного языка АМОУ СОШ п. Парфино; 

Ушникова Николая Александровича, несовершеннолетнего узника, ветерана труда. 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов                                                        



06 сентября 2012 года 

№ 127 

 


